

Palveleht. 4.-10. november 2018



Nädala teema: **Kahe riigi kodanik**

Kiitus/ülistus ? kiidame ja ülistame selles palveosas Jumalat.

Selles palveosas oleks hästi hea, kui ei oleks veel palvesoove ega - vastuseid.

Koht või kohad Piiblist, mida enne ülistusosa lugeda: Psalm 75:2-8, 10-11

2 Me ülistame sind, Jumal, me ülistame sind,
sest su nimi on ligi; sinu imeasju jutustatakse!

3 ?Kui ma määrän paraja aja, siis ma mõistan kohut õiglaselt.

4 Ilmamaa vabiseb ja kõik selle elanikud,
aga mina olen selle sambad pannud paigale.? Sela.

5 Ma ütlen hooplejaile: Ärge hoobelge! Ja õelatele: Ärge tõstke sarve üles!

6 Ärge tõstke oma sarve kõrgele, ärge rääkige kangekaelselt, jultunult!

7 Sest ei idast ega läänest ega kõrbe poolt tule ülendamist,

8 vaid Jumal on, kes mõistab kohut; ta alandab ühte ja ülendab teist.

10 Aga mina kuulutan igavesti, ma mängin Jaakobi Jumalale.

11 Ja ma raiun maha kõik õelate sarved, aga õigete sarved tõusevad kõrgele.

1. Pauluse kirjast Timoteosele 6:15-16

Kuningate Kuningas ja isandate Issand,

16 kellel ainsana on surematus, kes elab ligipääsmatus valguses, keda ükski inimene pole näinud ega suudagi näha. Tema päralt olgu au ja igavene võimus! Aamen.

Patutunnistus - vaikne palve.

/Järgneb sujuvalt ülistusosale./ Kirjakoht, millele palves toetuda on: **Psalm 51:3**

3Jumal, ole mulle armuline oma heldust mööda,
kustuta mu üleastumised oma rohkete halastust mööda!

Vaikse palveosa võib lõpetada toetudes kirjakohtale: **1. Johannese kirjast 1:9**

9Kui me oma patud tunnistame, on tema ustav ja õige, nõnda et ta annab andeks meie patud ja puhastab meid kogu ülekohtust.

Tänupalve - aeg, mil tänada Jumalat. /Järgneb sujuvalt patutunnistusele./

Ka selles palveosas oleks hea, kui ei oleks veel palvesoove.

Tänu jätkuva armu-ja rahuaja eest meie maal. Täname, et Issandal on meelevald nii taevas kui ka maa peal. Tänu Kristuse eest, kelle kaudu on meile tee taevasse avatud. Tänu Jumala Sõna ja pühade sakramentide eest. Täname kodukoguduse eest. Täname õp Toivo Treibluti eest, kes on alates 4. novembrist Nõmme Rahu koguduse abiõpetaja. Tänu sõpruskoguduste eest. Tänu kõige eest!

Eestpalve aeg

Eestpalved pereliikmete ja lähedaste inimeste eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Matteuse evangeelium 17:24-27**

24 Kui nad siis Kapernauma tulid, astusid Peetruse juurde templimaksu kogujad ja ütlesid: ?Kas teie Õpetaja templimaksu ei maksa??

25 Peetrus vastas: ?Küll ta maksab.? Ja kui ta koju tuli, ennetas Jeesus teda ja küsis: ?Mis sa arvad, Siimon, kelle käest võtavad

kuningad maa peal tolli või pearaha?

Kas oma poegadelt või võõrastelt??

26 Aga kui Peetrus ütles: ?Võõrastelt?, lausus Jeesus talle: ?Siis on pojad vabad.

27 Aga et me neid ei ärritaks, mine järvele, heida õng sisse ja võta esimene kala, mis üles tuleb! Ja kui sa tema suu avad, leiad sa hõbesekli.

Võta see ning anna neile minu ja enese eest!?

Palvetame iseenda, oma pereliikmete ja lähedaste eest.

Eestpalve koguduse õpetaja, töötajate ja koguduse liikmete eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Pauluse kirjast roomlastele 13:1-7**

1 Iga hing alistugu valitsemas olevaile võimudele, sest ei ole võimu, mis ei oleks Jumala käest, olemasolevad on aga Jumala seatud.

2 Nõnda siis, kes paneb vastu võimule, paneb vastu Jumala antud korraldusele, vastupanijad aga tõmbavad enese peale nuhtluse.

3 Ülemused ei ole ju hirmuks headele tegudele, vaid kurjadele. Kui sa aga ei taha tunda hirmu võimu ees, siis tee head, ja sa saad tema käest kiitust,

4 sest ta on Jumala teener sinu heaks. Kui sa aga teed kurja, siis tunne hirmu,

sest ta ei kanna mõõka asjata, ta on ju Jumala teener, kättemaksja nuhtluseks sellele, kes teeb kurja.

5 Niisiis on alistumine vajalik, seda mitte ainult nuhtluse, vaid ka südametunnistuse pärast.

6 Seepärast te maksate ka makse. Nemad on ju Jumala

ametnikud, kes just sellega pidevalt tegelevad.

7 Täitke kõigi vastu oma kohustused: maksu, kellele maksu; tolliraha, kellele tolliraha; kartust, kellele kartust; au, kellele au!

Palvetame Jumala õnnistust ja hoidmist koguduse liikmetele, töötajatele, koguduse juhatusele ning nõukogule. Palume Jumalalt tervist ja hingerahu kõigile, kes seda vajavad. Aita palun, et meile elus osaks saavad haigused, kannatused või katsumused võiksid tuua meid Kristusele lähemale. Ole inimestega, kes on reisil ning hoia neid. Palume tröösti leinajatele. Ole ligi kõigile, kes valmistuvad Kristusega palgest palgesse kohtuma ning usaldust, et jääv kodu on taevas. Palvetame koguduse õpetaja Ove Sanderi ja tema pere ning abiõpetaja Toivo Teibluti eest. Koguduse juhatuse esimehe Meelis Pirmi ja aseesimehe Andra Indriksoni ning nende perede eest. Palvesse kanname diakoniameti kandidaadi Marek Alveuse ja tema pere. Palvetame sõpruskoguduste eest Kuopios, Ashimis, Destinis ning Ilumäel. Õnnistust palume leerilastele, pühapäevakooli lastele koguduse noortele ning noortele peredele.

Eestpalve kiriku, maa ja rahva eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Taanieli raamatust 2:31-41,44**

31 Sina, kuningas, nägid, ja vaata, oli üks suur kuju. See kuju oli suur ja selle hiilgus erakordne; see seisis su ees ja selle välimus oli hirmus.

32 Kuju pea oli puhtast kullast, rind ja käsivarred hõbedast, kõht ja reied vasest,

33 sääred rauast, jalad osalt rauast, osalt savist.

34 Sa vaatasid, kuni üks kivi käte abita lahti murdus ja lõi kujule vastu jalgu, mis olid rauast ja savist, ja purustas need.

35 Siis purunesid üheskoos raud, savi, vask, hõbe ja kuld ja said aganate sarnaseks suviselt rehealuselt: tuul viis need ära ja neist ei leidunud jälgegi. Aga kivist, mis oli tabanud kuju, sai suur mägi ja see täitis kogu maa.

36 See oli unenägu, ja nüüd ütleme kuningale selle tähenduse:

37 sina, kuningas, oled kuningate kuningas, kellele taeva Jumal on andnud kuningriigi, võimu, vägevuse ja au.

38 Ja sinu kätte on ta andnud inimesed, kus need ka iganes elavad, metsloomad ja taeva linnud, seades sinu valitsema nende kõigi üle - sina oled see kullast pea!

39 Aga sinu järel tõuseb teine kuningriik, väiksem kui sinu oma, ja veel kolmas kuningriik, vasest, mis valitseb kogu maa üle.

40 Siis tuleb neljas kuningriik, tugev nagu raud - raud ju lõhub ja pihustab kõike; ja nagu purustav raud, nii lõhub ja purustab ta kõik.

41 Aga et sa nägid jalad ja varbad olevat osalt potissepa savist ja osalt rauast, siis see tähendab jagatud kuningriiki; küll on selles raua tugevust, just nagu sa nägid rauda savimullaga segatult.

44 Aga nende kuningate päevil püstitab taeva Jumal kuningriigi, mis jääb igavesti hävitamatuks ja mille valitsust ei anta teisele rahvale.

See lõhub ja hävitab kõik need kuningriigid, aga ta ise püsib igavesti,

Palvetame Eestimaad ja kõiki siin elavate inimeste eest. Palvetame Jumala kätte Kiriku piiskopid, kirikuvalitsuse, kõik koguduste vaimulikud ning iga koguduse liikme. Palvetame jätkuvalt Usuteaduse Instituudi eest ja ajalehe Eesti Kirik eest.

Eestpalve palvetavate inimeste ning palverühmade eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: Pauluse kirjust efeslastele 6:18a

18Ja palve ja anumisega palvetage igal ajal Vaimus

Palvetame, et Issand ise kingiks meile igatsust Temaga palves kõnelda aga ka palves vaikida ning kuulata, mida Temal on meile öelda.